



North Pensionsagentur A/S

Vandmanden 10
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 31633869

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2022

Teis Kristian Flemming Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North Pensionsagentur A/S

Vandmanden 10

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 31633869

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, formand

Johnny Krohn Rasmussen

Lars Bartholomæussen

Direktion

Brian Bundgaard Pedersen, direktør

Lars Bartholomæussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor rådgivning og salg af pensions-, sundhedsordninger og forsikringer til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 14.280 t.kr., mod et overskud på 18.534 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	31.919.431	40.161.130
Personaleomkostninger	2	(14.443.433)	(19.081.494)
Af- og nedskrivninger	3	(337.902)	(266.159)
Driftsresultat		17.138.096	20.813.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		192.043	0
Andre finansielle indtægter		1.483.662	3.296.675
Andre finansielle omkostninger		(345.357)	(204.977)
Resultat før skat		18.468.444	23.905.175
Skat af årets resultat	4	(4.188.125)	(5.371.352)
Årets resultat		14.280.319	18.533.823
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	18.500.000
Overført resultat		14.280.319	33.823
Resultatdisponering		14.280.319	18.533.823

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		233.333	433.889
Immaterielle aktiver	5	233.333	433.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		549.642	73.902
Indretning af lejede lokaler		81.446	80.485
Materielle aktiver	6	631.088	154.387
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	118.470
Deposita		218.937	214.578
Finansielle aktiver	7	237.407	333.048
Anlægsaktiver		1.101.828	921.324
Fremstillede varer og handelsvarer		0	312.842
Varebeholdninger		0	312.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.009.295	6.675.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.232.929	0
Andre tilgodehavender		47.071	25.955
Periodeafgrænsningsposter		408.377	352.798
Tilgodehavender		22.697.672	7.054.404
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	16.017.464
Værdipapirer og kapitalandele		0	16.017.464
Likvide beholdninger		8.659.552	8.661.625
Omsætningsaktiver		31.357.224	32.046.335
Aktiver		32.459.052	32.967.659

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		25.185.707	6.905.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	18.500.000
Egenkapital		25.685.707	25.905.388
Udskudt skat		278.000	1.388.247
Hensatte forpligtelser		278.000	1.388.247
Anden gæld		0	1.221.271
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.221.271
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.775	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.720	0
Skyldig skat		3.214.542	2.225.447
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.261.289	0
Anden gæld		1.470.019	2.177.066
Kortfristede gældsforpligtelser		6.495.345	4.452.753
Gældsforpligtelser		6.495.345	5.674.024
Passiver		32.459.052	32.967.659
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.905.388	18.500.000	25.905.388
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(18.500.000)	(18.500.000)
Koncerntilskud o.l.	0	4.000.000	0	4.000.000
Årets resultat	0	14.280.319	0	14.280.319
Egenkapital ultimo	500.000	25.185.707	0	25.685.707

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter i 2020 modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 294.858 kr. for lønkompensations ordningen. Der er ingen sådanne indtægter i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.630.580	15.454.175
Pensioner	1.711.026	2.213.191
Andre omkostninger til social sikring	142.160	142.789
Andre personaleomkostninger	959.667	1.271.339
	14.443.433	19.081.494
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	25

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	200.556	240.578
Afskrivninger på materielle aktiver	96.901	25.581
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	40.445	0
	337.902	266.159

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.301.560	5.312.906
Ændring af udskudt skat	(1.110.247)	58.446
Regulering vedrørende tidligere år	(3.188)	0
	4.188.125	5.371.352

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.440.000
Afgange	(440.000)
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.006.111)
Årets afskrivninger	(200.556)
Tilbageførsel ved afgange	440.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(766.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.333

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	206.015	551.411
Overførsler	77.138	(77.138)
Tilgange	536.522	77.525
Afgange	(156.041)	(464.878)
Kostpris ultimo	663.634	86.920
Af- og nedskrivninger primo	(132.113)	(470.926)
Overførsler	(14.686)	14.686
Årets afskrivninger	(92.643)	(4.258)
Tilbageførsel ved afgange	125.450	455.024
Af- og nedskrivninger ultimo	(113.992)	(5.474)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	549.642	81.446

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	118.470	214.578
Tilgange	0	4.359
Afgange	(100.000)	0
Kostpris ultimo	18.470	218.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.470	218.937

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	478.552	1.000.608

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-North Risk 2021 A/S som administrationselskab fra og med 07.05.2021. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 146.189.737 kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
